Zastupenie v TPSVSS

Titul pred |Priezvisko Meno Titul za |Kontakt Organizacia Rola
1{JuDr. Adamova Zuzana PhD. zuzana.adamova@ingeniumslovakia.sk|INGENIUM Slovakia / Trnavska univerzita v Trnave Clen
2|RNDr. Antal Boris CSc. boris.antal@enviro.gov.sk Ministerstvo Zivotného prostredia SR Clen
3 Bednarik Richard bednarik@ymail.com nezavisly expert Clen
4fIng. Durbadkova |Zuzana PhD. Zuzana.Durbakova@svp.sk Slovensky vodohospodarsky podnik Clen
5(ing. Flimelovd Lujza lujza.flimelova@skgeodesy.sk Geodeticky a kartograficky Ustav Clen
6 Hanedéak Peter hanecak@opendata.sk OpenData.sk Clen
7|RNDr. Tatiana Horeckd PhD. tatiana.horecka@sizp.sk Slovenska in3pekcia Zivotného prostredia Clen
8[Ing. Hudec Peter PhD. peter.hudec@land.gov.sk Ministerstvo pédohospodarstva a rozvoja vidieka SR Clen
9[JUDr. Jurdisin Marek Marek.jurcisin@skgeodesy.sk Urad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky Clen

10(RNDr. Krnad Jozef PhD. Jozef.Krnac@svp.sk Slovensky vodohospodarsky podnik Clen
11{Ing. Jan Julény jan.juleny@enviro.gov.sk Ministerstvo Zivotného prostredia SR Clen
12(Ing. Michriova Zuzana michnova.zuzana@gmail.com Technickd Univerzita vo Zvolene, Vyskumny Ustav pddoznalectva a ochrany pody Clen
13[Mgr. Moravek Andrej moravek@vupop.sk Vyskumny Ustav pédoznalectva a ochrany pddy Clen
14(Ing. NikSova NadeZda nadezda.niksova@mfsr.sk Ministerstvo financii SR Clen
15(Ing. Novacek Jozef jozef.novacek@sazp.sk Slovenska agentura Zivotného prostredia Clen
16(Mgr. Ofukany Miloslav ofukany@geocommunity.sk GeoCommunity s.r.o., GEOINFORMATIKA.sk Clen
17(Mgr. Ing. Palenik Michal PhD. michal.palenik@freemap.sk Freemap.sk/ Spolo¢nost pre otvorené informacné technolégie (SOIT) Clen
18(Ing. Milos Rehacek rehacek@vuvh.sk Vyskumny Ustav vodného hospodarstva Clen
19(Mgr. Soldéan Jakub Jakub.Soldan@Ips.sk Letové prevadzkové sluzby Slovenskej republiky, statny podnik Clen
20|Ing. Supekova Monika monika.supekova@svp.sk Slovensky vodohospodarsky podnik Clen
21{JUDr. Vajnorska Alexandra alexandra.vajnorska@Iland.gov.sk Ministerstvo pédohospodarstva a rozvoja vidieka SR Clen
22|Ing. Vallus Martin vallus.martin@gmail.com Zdruzenie miest a obci Slovenska Clen
23|Ing. Tuchyna Martin PhD. martin.tuchyna@sazp.sk Slovenska agentura Zivotného prostredia Predseda
24|Ing. arch. |Macura Vladimir vladimir.macura@sazp.sk Slovenska agentura Zivotného prostredia Tajomnik
25|Ing. Tobik Jan jan.tobik@sazp.sk Slovenska agentura Zivotného prostredia Tajomnik




